animo deliberato, sano etiam prelatorum, baronum et procerum ac potiorum regni

nostri nobilium ad id accedente consilio, in eorundem Nicolai, Dyonisii et Ladizlai,

necnon heredum suorum ab eis legittime descendentium personas devolvenda, nve
nostre donationis titulo duximus conferenda, tali modo, quod quicunque ex eisdem

vei ipsorum heredibus legittimis militari dignitate fuerint conspicui, hi in prernissis

armorum insigniis album colorem mutari possint in aureum, et ut hec armorum

insignia ubique bellorum et pacis tempore libere habeant et secure portent, ipsis-

que insigniis seu armis memorati Nicolaus et Dyonisius Garázda ac Ladizlaus de

Zylagh ipsorumque posteritas universa legittime nasscitura in preliis, tornamentis,

hastiludiis et generaliter omni exercitio militari uti possint et gaudere, iidemque

Nicolaus, Dyonisius et Ladizlaus favore regio se conspicientes insignitos gaudeant

et de tante pietatis indicio ipsorum etiam proles exultent, tantoque fideliori animo

et ferventiori desiderio ad servitia culminis regii merita ipsorum et posteritatum

suorum semper solidentur, quanto ampliori studio se aspicient et in effectu sen-

tient monere gratiarum, preterea ut virtutum opera fulcita et pre gestorum insignia

* Az eredetiben hibásan: adversarium. — ** Hibásan: rimatis.

33

eorundem Nicolai, Dyonisii et Ladizlai omni laudum preconio constantia in rbe
terrarum latiua el copiosius diffundantur, de tantoque nostri muneris beneficio non

tantuni Btiperstítes el heredes eorum proprii, Bed L-t sic fratres condivisionales el

eorundem heredes gaudere el letari valeant, ad humilime precis eorundem instan-

tiam premissa arma Beu insignia fidelibus aostris, tiniversis eorundem Nicolai,

Dyonisii el Ladizlai fratribus condivisionalibus el eorum heredibus et cunctis po-

Bteritatibus auctoritate premissa gratiosius elargimur. In cuius rei memóriám firmi-

tatemque perpetuam presentes concessimua eisdem litteras nostras prívilegiales

pendentis c-t autentici sigilli nostri uovi dupplicis tnunimine roboratas. Dátum per

manua reverendi in Christo patria domini Eberbardi episcopi Waradiensis, aule nostre

Bumpmi cancellarii, fidelis nostri dilecti, anno domini tnillesimo quadringentesimo

nono, sexto kalendas Mártii, regni autem nostri anno vigesimo, venerabilibus in

Christo patribus et dominis, Johanne Strigonienais, Nicolao electo Colocensia, Jadri-

ensi Bedé vacante, Andrea Spalatensis et altc-ro Andrea Ragusiensis archiepiscopis,

eodem dominó Eberhardo Waradiensis, Stephano Transsilvanensis, Andrea Zagra-